



Felleskjøpet

FELLESKJØPET AGRI SA
 Avd. BERGEN
 5131 NYBORG
 Tlf. : 72505050
 Org.nr: 911 608 103 MVA
 Selger: Hagos Gulbet Desbe

KONTANTFAKTURA

Nr : 492048
 Ordre: 503397
 Dato : 10.02.22
 Tid : 15.21.52

371617 FOSSE VEFJELL
 VEFJELL 83
 5957 MYKING

| Antall Varenr | Pris | Beløp |
|---------------|------|-------|
|---------------|------|-------|

| | | |
|--|---------------|--------|
| DRENSGREN 0-90' PRAGMA 110X110 3123054 7033731401757 AT07B0 | 1,00 50251459 | 194,40 |
|--|---------------|--------|

| | |
|----------------|--------|
| Beløp før moms | 194,40 |
| Moms | 48,60 |

| | |
|---------|--------|
| Sum kr. | 243,00 |
|---------|--------|

| | |
|---------|--------|
| Kort | 243,00 |
| Tilbake | 0,00 |

Kvittering må fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 477391-71619612
 10/02/2022 15:21

BankAsept
 Chip

*****3841-2

AID:D5780000021010

TVR:8000048000

TSI:6800

REF:733 103271002790

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

NOK= 243,00



Felleskjøpet

FELLESKJØPET AGRI SA
 Avd. BERGEN
 5131 NYBORG
 Tlf. : 72505050
 Org.nr: 911 608 103 MVA
 Selger: Ida Marie

KONTANTFAKTURA

Nr : 491764
 Ordre: 503011
 Dato : 8.02.22
 Tid : 15.20.12

371617 FOSSE VEFJELL
 VEFJELL 83
 5957 MYKING

| Antall Varenr | Pris | Beløp |
|---------------|------|-------|
|---------------|------|-------|

| | | |
|---|------------|--------------|
| FORMEL SAU 25KG 10259 7050421003770 IL 2-1 | 8,00 10259 | 5,69 1138,00 |
|---|------------|--------------|

| | | |
|--|----------------|---------------|
| PRAGMA OVERVANNSRØR 110/97-6M 3074509 7033731301101 UTE | 60,00 50251468 | 37,60 2256,00 |
|--|----------------|---------------|

| | |
|----------------|---------|
| Beløp før moms | 3394,00 |
| Moms | 848,50 |
| Øreavrunding | 0,50 |

| | |
|---------|---------|
| Sum kr. | 4243,00 |
|---------|---------|

| | |
|---------|---------|
| Kort | 4243,00 |
| Tilbake | 0,00 |

Kvittering må fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 477391-71619612
 08/02/2022 15:19

BankAsept
 Chip

*****3841-2

AID:D5780000021010

TVR:8000048000

TSI:6800

REF:731 103047002188

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

NOK= 4243,00